







  
  

    
      Menüü

        
          
        
    


    
      
  	Značky
	Na prodej
	Produkty skladem


				  				  				  					  
						  Univerzální řadové svorky OTL
					  
				  				  				  
					  
						  Kõik univerzální řadové svorky otl
					  
					  					  						  
							  Univerzální řadové svorky OTL 1-pólové (2 vstupy)
						  
					  					  					  					  						  
							  Univerzální řadové svorky OTL 1-pólové (4 vstupy)
						  
					  					  					  					  						  
							  Univerzální řadové svorky OTL 1-pólové (6 vstupů)
						  
					  					  					  					  						  
							  Univerzální řadové svorky OTL 3-pólové a 5-pólové
						  
					  					  					  					  						  
							  Univerzální řadové svorky OTL-B pro pružné sběrnice
						  
					  					  					  					  						  
							  Univerzální řadové svorky OTL-PEN
						  
					  					  					  					  						  
							  Příslušenství univerzálních řadových svorek OTL
						  
					  					  					  				  

				  
				  				  				  					  
						  Distribuční bloky
					  
				  				  				  
					  
						  Kõik distribuční bloky
					  
					  					  						  
							  Distribuční bloky OJL
						  
					  					  					  					  						  
							  Distribuční bloky Moblock
						  
					  					  					  					  						  
							  Smyčkovací a odbočné svorkovnice MAG
						  
					  					  					  					  						  
							  5-pólová svorkovnice
						  
					  					  					  					  						  
							  Distribuční svorky SLT
						  
					  					  					  				  

				  
				  				  				  					  
						  Připojovací svorky
					  
				  				  				  
					  
						  Kõik připojovací svorky
					  
					  					  						  
							  Redukční svorky SR
						  
					  					  					  					  						  
							  Připojovací svorky OT
						  
					  					  					  					  						  
							  Připojovací svorky OL i OLI
						  
					  					  					  					  						  
							  Připojovací svorky OTH
						  
					  					  					  				  

				  
				  				  				  					  
						  Svorkovnice NPE a sběrnicové svorky
					  
				  				  				  
					  
						  Kõik svorkovnice npe a sběrnicové svorky
					  
					  					  						  
							  Svorkovnice BB
						  
					  					  					  					  						  
							  Připojovací adaptéry
						  
					  					  					  					  						  
							  Sběrnicový systém N/PE
						  
					  					  					  					  						  
							  Svorkovnice MPIN
						  
					  					  					  					  						  
							  Svorkovnice NPE (IP20)
						  
					  					  					  					  						  
							  Připojovací svorky OT/OL-PEN
						  
					  					  					  					  						  
							  Sběrnicové svorky
						  
					  					  					  					  						  
							  Sběrnicové svorky bimetalové
						  
					  					  					  				  

				  
				  				  				  					  
						  Příslušenství pro rozvaděče a ostatní komponenty
					  
				  				  				  
					  
						  Kõik příslušenství pro rozvaděče a ostatní komponenty
					  
					  					  						  
							  Těsnící profily a chrániče hran
						  
					  					  					  					  						  
							  Nosné lišty DIN
						  
					  					  					  					  						  
							  Podpěrné izolátory soudkové (PES)
						  
					  					  					  					  						  
							  Podpěrné izolátory sloupkové (PA)
						  
					  					  					  					  						  
							  Kovové distanční sloupky
						  
					  					  					  					  						  
							  Zkratové kulové body
						  
					  					  					  					  						  
							  Gelová pouzdra Break
						  
					  					  					  					  						  
							  Izolační gely
						  
					  					  					  					  						  
							  Zemnicí pásky
						  
					  					  					  				  

				  
				  				  				  					  
						  Pružné sběrnice Moflex
					  
				  				  				  
					  
						  Kõik pružné sběrnice moflex
					  
					  					  						  
							  Pružné sběrnice Moflex (měď)
						  
					  					  					  					  						  
							  Pružné sběrnice Moflex (pocínovaná měď)
						  
					  					  					  					  						  
							  Příslušenství pružných sběrnic
						  
					  					  					  				  

				  
				  				  				  					  
						  Průchodové desky
					  
				  				  				  
					  
						  Kõik průchodové desky
					  
					  					  						  
							  MHF (IP66)
						  
					  					  					  					  						  
							  MC (FL21, IP66/67)
						  
					  					  					  					  						  
							  MC (FL21, IP65)
						  
					  					  					  					  						  
							  MC, LMC (FL21, IP44/54/55)
						  
					  					  					  					  						  
							  RMC (IP65)
						  
					  					  					  					  						  
							  Dělené průchodové desky SCG, MC (IP55)
						  
					  					  					  					  						  
							  MB (FL13, IP55/66/67)
						  
					  					  					  				  

				  
				  				  				  					  
						  Kabelové vývodky a průchodky
					  
				  				  				  
					  
						  Kõik kabelové vývodky a průchodky
					  
					  					  						  
							  Plastové kabelové vývodky
						  
					  					  					  					  						  
							  Kovové kabelové vývodky
						  
					  					  					  					  						  
							  Ventilační vývodky a záslepky
						  
					  					  					  					  						  
							  Kabelové průchodky T-VET PG (IP67)
						  
					  					  					  					  						  
							  Kabelové průchodky T-GET M (IP67)
						  
					  					  					  					  						  
							  Kabelové průchodky T-GD, T-GDM (IP54)
						  
					  					  					  					  						  
							  Kabelové průchodky MGD (IP54), M 20–80
						  
					  					  					  					  						  
							  Průchodky T-RGDM (IP64)
						  
					  					  					  				  

				  
				  				  				  					  
						  Příslušenství pro solární aplikace
					  
				  				  				  
					  
						  Kõik příslušenství pro solární aplikace
					  
					  					  						  
							  Solární konektory
						  
					  					  					  					  						  
							  Solární příslušenství
						  
					  					  					  				  

				  
				  				  				  					  
						  Kabelová oka a spojky s trhacími šrouby
					  
				  				  				  
					  
						  Kõik kabelová oka a spojky s trhacími šrouby
					  
					  					  						  
							  Kabelová oka s trhacími šrouby do 12 kV
						  
					  					  					  					  						  
							  Kabelové spojky s trhacími šrouby do 12 kV
						  
					  					  					  					  						  
							  Kabelová oka s trhacími šrouby do 36 kV
						  
					  					  					  					  						  
							  Kabelová oka s trhacími šrouby do 36 kV
						  
					  					  					  					  						  
							  Ukončovací sady s kabelovými oky do 1 kV
						  
					  					  					  					  						  
							  Spojovací sady s kabelovými spojkami do 1 kV
						  
					  					  					  				  

				  
				  				  				  					  
						  Stožárové svorkovnice, řadové svorky CABUR, lisovací oka SAFAK, Koncové a bezpečnostní spínače COMEP
					  
				  				  				  
					  
						  Kõik stožárové svorkovnice, řadové svorky cabur, lisovací oka safak, koncové a bezpečnostní spínače comep
					  
					  					  						  
							  Svorkovnice pro stožáry veřejného osvětlení
						  
					  					  					  					  						  
							  Řadové svorky CABUR
						  
					  					  					  					  						  
							  Lisovací oka SAFAK
						  
					  					  					  					  						  
							  Koncové spínače Comepi
						  
					  					  					  				  

				  
				  			  




    
              	Přihlásit
	Registrovat




    


  


  
  
    
       Poptávané produkty 

        
          
        
    

    
      

  
         
      Váš poptávkový seznam je momentálně prázdný     

      


    

  


  
        
    
        
            
                				[image: Morek]
                            
        

        
            
                
                	
                        Domů
                    
	
                        Produkty
                    
	
										Top produkty
									
	
										Katalogy
									
	
										Kontakt
									
	
										Proč Morek?
									


            

            
                

	
		
			
								
									
							
			

				
									
					
											
														
													
											
														
													
											
														
													
											
														
													
												

		


	




            

        
    

    
        
            
                
                
            
            [image: Morek logo]

            
                
            
            
                
            
            
                
                    
                        
                    

                    
                        
                            
                        
                    

                

            

            
                
                                0

            

            
                	
                        Domů
                    
	
								
									Produkty								
									All products
	
											Univerzální řadové svorky OTL
																							- All Univerzální řadové svorky OTL
	- Univerzální řadové svorky OTL 1-pólové (2 vstupy)
	- Univerzální řadové svorky OTL 1-pólové (4 vstupy)
	- Univerzální řadové svorky OTL 1-pólové (6 vstupů)
	- Univerzální řadové svorky OTL 3-pólové a 5-pólové
	- Univerzální řadové svorky OTL-B pro pružné sběrnice
	- Univerzální řadové svorky OTL-PEN
	- Příslušenství univerzálních řadových svorek OTL


																					
	
											Distribuční bloky
																							- All Distribuční bloky
	- Distribuční bloky OJL
	- Distribuční bloky Moblock
	- Smyčkovací a odbočné svorkovnice MAG
	- 5-pólová svorkovnice
	- Distribuční svorky SLT


																					
	
											Připojovací svorky
																							- All Připojovací svorky
	- Redukční svorky SR
	- Připojovací svorky OT
	- Připojovací svorky OL i OLI
	- Připojovací svorky OTH


																					
	
											Svorkovnice NPE a sběrnicové svorky
																							- All Svorkovnice NPE a sběrnicové svorky
	- Svorkovnice BB
	- Připojovací adaptéry
	- Sběrnicový systém N/PE
	- Svorkovnice MPIN
	- Svorkovnice NPE (IP20)
	- Připojovací svorky OT/OL-PEN
	- Sběrnicové svorky
	- Sběrnicové svorky bimetalové


																					
	
											Příslušenství pro rozvaděče a ostatní komponenty
																							- All Příslušenství pro rozvaděče a ostatní komponenty
	- Těsnící profily a chrániče hran
	- Nosné lišty DIN
	- Podpěrné izolátory soudkové (PES)
	- Podpěrné izolátory sloupkové (PA)
	- Kovové distanční sloupky
	- Zkratové kulové body
	- Gelová pouzdra Break
	- Izolační gely
	- Zemnicí pásky


																					
	
											Pružné sběrnice Moflex
																							- All Pružné sběrnice Moflex
	- Pružné sběrnice Moflex (měď)
	- Pružné sběrnice Moflex (pocínovaná měď)
	- Příslušenství pružných sběrnic


																					
	
											Průchodové desky
																							- All Průchodové desky
	- MHF (IP66)
	- MC (FL21, IP66/67)
	- MC (FL21, IP65)
	- MC, LMC (FL21, IP44/54/55)
	- RMC (IP65)
	- Dělené průchodové desky SCG, MC (IP55)
	- MB (FL13, IP55/66/67)


																					
	
											Kabelové vývodky a průchodky
																							- All Kabelové vývodky a průchodky
	- Plastové kabelové vývodky
	- Kovové kabelové vývodky
	- Ventilační vývodky a záslepky
	- Kabelové průchodky T-VET PG (IP67)
	- Kabelové průchodky T-GET M (IP67)
	- Kabelové průchodky T-GD, T-GDM (IP54)
	- Kabelové průchodky MGD (IP54), M 20–80
	- Průchodky T-RGDM (IP64)


																					
	
											Příslušenství pro solární aplikace
																							- All Příslušenství pro solární aplikace
	- Solární konektory
	- Solární příslušenství


																					
	
											Kabelová oka a spojky s trhacími šrouby
																							- All Kabelová oka a spojky s trhacími šrouby
	- Kabelová oka s trhacími šrouby do 12 kV
	- Kabelové spojky s trhacími šrouby do 12 kV
	- Kabelová oka s trhacími šrouby do 36 kV
	- Kabelová oka s trhacími šrouby do 36 kV
	- Ukončovací sady s kabelovými oky do 1 kV
	- Spojovací sady s kabelovými spojkami do 1 kV


																					
	
											Stožárové svorkovnice, řadové svorky CABUR, lisovací oka SAFAK, Koncové a bezpečnostní spínače COMEP
																							- All Stožárové svorkovnice, řadové svorky CABUR, lisovací oka SAFAK, Koncové a bezpečnostní spínače COMEP
	- Svorkovnice pro stožáry veřejného osvětlení
	- Řadové svorky CABUR
	- Lisovací oka SAFAK
	- Koncové spínače Comepi


																					


							
	
									 Top produkty 
								
	
									 Katalogy 
								
	
									 Kontakt 
								
	
									 Proč Morek? 
								


	

						
						
				
						
						
				
						
						
			



                
            

        
    










  	
    
    	
			
				
					
						
					

						IN
																		Všechny kategorie
Univerzální řadové svorky OTL
Distribuční bloky
Připojovací svorky
Svorkovnice NPE a sběrnicové svorky
Příslušenství pro rozvaděče a ostatní komponenty
Pružné sběrnice Moflex
Průchodové desky
Kabelové vývodky a průchodky
Příslušenství pro solární aplikace
Kabelová oka a spojky s trhacími šrouby
Stožárové svorkovnice, řadové svorky CABUR, lisovací oka SAFAK, Koncové a bezpečnostní spínače COMEP


					
						
						
						
					

				

			

		
	
		
						
				
			
			
				
			
			
				
				0
			
		

		


  

 








   



	
  
    	
	


    
                                
                              [image: Slider image]
                          

                                        
                              [image: ]
                          

                        

    
      
      Previous
    
    
      
      Next
    
  

	






	
	


	
		
	
		
		
					
				
		
				
	
		
			
	
	
		
    
        Top produkty

        
							
		
					
				
		
			Naše produktové portfolio obsahuje pouze kvalitní výrobky, které jsou vyrobeny podle velmi vysokých standardů v průběhu celého výrobního procesu. Spolupracujeme pouze s výrobci, kteří mají dlouholeté zkušenosti v oblasti výroby, vývoje produktů a výzkumu.

		
				
	
		
			        

    

	
    
																						
								
				

					
						
							
								

																												
		
					
				
		
			Univerzální řadové svorky OTL

		
				
	
		

									
																		
																					
		
					
				
		
			[image: ]

		
				
	
		

																			


																												
		
					
				
		
			Univerzální řadové svorky OTL jsou určeny pro měděné a hliníkové vodiče. Svorky jsou vhodné pro všechny typy měděných nebo hliníkových vodičů s průřezem do 300 mm². Do univerzálních řadových svorek OTL...

Číst dále

		
				
	
		

									
								

								

																												
		
					
				
		
			[image: ]

		
				
	
		

									
								

							

						

					


				

																							
								
				

					
						
							
								

																												
		
					
				
		
			Distribuční bloky OJL

		
				
	
		

									
																		
																					
		
					
				
		
			[image: ]

		
				
	
		

																			


																												
		
					
				
		
			Distribuční bloky OJL jsou určeny k rozbočení vodičů jednoho většího průřezu do několika vodičů menšího průřezu. Tyto bloky nabízíme v šesti standardních provedeních o jmenovitém připojovacím průřezu 70 mm², Al/Cu (6 výstupů pro měděný vodič), 120 mm², Al/Cu...

Číst dále

		
				
	
		

									
								

								

																												
		
					
				
		
			[image: ]

		
				
	
		

									
								

							

						

					


				

																							
								
				

					
						
							
								

																												
		
					
				
		
			Distribuční bloky Moblock

		
				
	
		

									
																		
																					
		
					
				
		
			[image: ]

		
				
	
		

																			


																												
		
					
				
		
			Distribuční bloky řady Moblock nabízíme ve dvoupólovém provedení (až do 35 mm2 a 125 A) a čtyřpólovém provedení (až do 50 mm2 a 160 A). Svorkovnice jsou umístěné na izolovaných držácích...

Číst dále

		
				
	
		

									
								

								

																												
		
					
				
		
			[image: ]

		
				
	
		

									
								

							

						

					


				

																							
								
				

					
						
							
								

																												
		
					
				
		
			Pružné sběrnice Moflex

		
				
	
		

									
																		
																					
		
					
				
		
			[image: ]

		
				
	
		

																			


																												
		
					
				
		
			Pružné sběrnice Moflex jsou vyrobeny z vysoce ohebných měděných pásů bez povrchové úpravy nebo v pocínovaném provedení. Sběrnice jsou opatřeny izolací se samozhášivého PVC, která je mechanicky a elektricky vysoce odolná. Zvýšená proudová zatížitelnost o 25 % oproti běžným...

Číst dále

		
				
	
		

									
								

								

																												
		
					
				
		
			[image: ]

		
				
	
		

									
								

							

						

					


				

																							
								
				

					
						
							
								

																												
		
					
				
		
			Průchodové desky

		
				
	
		

									
																		
																					
		
					
				
		
			[image: ]

		
				
	
		

																			


																												
		
					
				
		
			Průchodové desky jsou kovem nebo plastem vyztužené desky určené k průchodu kabelů nízkého napětí, ale také různých druhů potrubí. Výrobky zapadají přesně do standardních výřezů typu B nebo C (FL 13 nebo FL 21). Při užití těchto průchodových desek již není potřeba použít...

Číst dále

		
				
	
		

									
								

								

																												
		
					
				
		
			[image: ]

		
				
	
		

									
								

							

						

					


				

																							
								
				

					
						
							
								

																												
		
					
				
		
			Gelová pouzdra Break

		
				
	
		

									
																		
																					
		
					
				
		
			[image: ]

		
				
	
		

																			


																												
		
					
				
		
			Gelová pouzdra řady Break jsou určena k izolovanému uložení jednopólového nebo vícepólového propojení hlavních a odbočných vodičů v sítích do 1000 V. K dispozici je provedení pro hlavní vedení a provedení pro odbočné vedení. Provedení pro hlavní vedení umožňuje...

Číst dále

		
				
	
		

									
								

								

																												
		
					
				
		
			[image: ]

		
				
	
		

									
								

							

						

					


				

																							
																								
																								
																								
																								
																								
											
		
    	

	





		

    
        
			O nás        

        
												

        
			
																						
																	
		
					
				
		
			[image: ]

		
				
	
		

										
		

					
				
		
			Náš závazek

		
				
	
		


																	
		
					
				
		
			Produkty nabízené pod naší vlastní značkou – to je naše záruka splnění nejvyšší kvality. Značkové produkty MOREK jsou kvalitní výrobky s vysokou přidanou hodnotou. V tomto směru nikdy neděláme kompromisy.

		
				
	
		

									

																						
																	
		
					
				
		
			[image: ]

		
				
	
		

										
		

					
				
		
			1000+ značkových produktů Morek

		
				
	
		


																	
		
					
				
		
			Nejširší výběr elektrotechnického spojovacího materiálu – více než 1 000 produktů. Produkty pomáhají šetřit čas, prostor a peníze.

		
				
	
		

									

																						
																	
		
					
				
		
			[image: ]

		
				
	
		

										
		

					
				
		
			Bohaté zkušenosti

		
				
	
		


																	
		
					
				
		
			Velmi silná skupina s 18-ti letou zkušeností na trhu, společnosti v sedmi evropských zemích s vysoce kvalifikovanými zaměstnanci.

		
				
	
		

									

																						
																	
		
					
				
		
			[image: ]

		
				
	
		

										
		

					
				
		
			5 let záruka

		
				
	
		


																	
		
					
				
		
			Jsme přesvědčeni o spolehlivosti všech našich produktů, a proto na ně poskytujeme 5-ti letou záruku.

		
				
	
		

									

																						
																	
		
					
				
		
			[image: ]

		
				
	
		

										
		

					
				
		
			Certifikáty a prohlášení o shodě skupiny Morek Group

		
				
	
		


																	
		
					
				
		
			Kromě kvality je rovněž důležité, aby byly produkty bezpečné a splňovaly kritéria stávajících předpisů a norem. Mezi našimi produkty můžete najít položky, pro které byly vystaveny certifikáty mezinárodně uznávanými certifikačními orgány, jako jsou UL, FIMKO a Lloyd´s. CE a prohlášení o shodě RoHS jsou v rámci portfolia našich produktů samozřejmostí.

		
				
	
		

									

																						
																	
		
					
				
		
			[image: ]

		
				
	
		

										
		

					
				
		
			Včasné dodávky

		
				
	
		


																	
		
					
				
		
			Máme centrální sklady v Estonsku, Litvě a České republice a zboží může být odesláno z kteréhokoli skladu. V závislosti na cílové lokalitě lze zboží expresně dodat do 24 hodin, nebo je dokonce můžete obdržet během několika hodin. Tímto zajišťujeme zákazníkům doručení jejich zboží přesně na čas dle jejich potřeb.

		
				
	
		

									

								
		

		
			Přečtěte si o nás více
		

    




[image: ]


    
        Subscribe to Morek news mailing list to get our latest news.
    

    
        
            
                Full name
                
            

            
                Company
                
            

            
                Area of activity
                
            

            
                Email address
                
            

            
                
                Newsletters sent by email
                Morek Group will use the information you provide on this form to send you newsletters by e-mail. Please click in the box below if you agree with it:
            

            
                
                Privacy policy of Morek Group companies
                Morek Group will use your data according to our privacy practices. For more information, please visit our website: http://www.morek.eu/privacy-policy-morek-group/ Please click in the box below if you agree with it:
            

            
                You can change your mind at any time by clicking the unsubscribe link in the footer of any email you receive from us, or by contacting us at export@morek.eu. By clicking below, you agree that we may process your information in accordance with these terms.
            

            SEND
        

    







	
		

			
				
		
						Top produkty
					
	
						Katalogy
					
	
						Kontakt
					
	
						Proč Morek?
					



			

			
								
						
										Zásady ochrany osobních údajů
									


				

			

			
				
		
			
		
					
				
		
				Kubelíkova 1224/42, Praha 3 - Žižkov, 130 00, Česká Republika
	+420 727 939 795
	morek@morek.cz
	Follow us @ LinkedIn


 

		
				
	
		
		
		
	
	


			


		

	




    
        
            
        
    






